

"OP Financial Group" ir centriniam kooperatyvui priklausančios kredito institucijos yra solidariai atsakingos už viena kitos indėlius ir kitus įsipareigojimus pagal Suomijos Respublikos Indėlių Bankų Susivienijimo Aktą. Indėlių draudimas apsaugo indėlininkų lėšas jei jomis negalima pasinaudoti tuo atveju, kai visas susivienijimas turi nuolatinių finansinių sunkumų.

Indėliai draudžiami ne didesne nei 100,000 (vieno šimto tūkstančių) eurų suma. Tai reiškia, kad skaičiuojant draudimo sumą sudedami visi vieno indėlininko indėliai, laikomi "OP Financial Group". Pavyzdžiui, jeigu indėlininkas turi 90,000 (devyniasdešimt tūkstančių) eurų taupomojoje sąskaitoje viename iš kooperatinių bankų ir 20,000 (dvidešimt tūkstančių) eurų einamojoje sąskaitoje kitame kooperatiniame banke, tai jam(-ai) bus išmokama tik 100,000 (vieno šimto tūkstančių) eurų draudimo suma.

2 Indėlių draudimas už parduotą/ perkamą gyvenamąjį būstą

Indėlių draudimu draudžiamos visos lėšos, gautos už parduotą gyvenamąjį būstą per paskutinius šešis mėnesius, jeigu gautos lėšos turėjo būti panaudotos naujo gyvenamojo būsto įsigijimui. Tokiais atvejais, indėlininko gauta suma bus pilnai kompensuota jei indėlininkas įrodys, kad gauta suma buvo dėl gyvenamojo būsto asmeniniam naudojimui pardavimo ir kad šios gautos lėšos bus panaudotos kito gyvenamojo būsto asmeniniam naudojimui įsigijimui. Tokios lėšos, gautos už parduotą gyvenamąjį būstą, turi specialią apsaugą, aprašytą aukščiau, šešis mėnesius nuo indėlio įmokėjimo datos.

Papildoma informacija: <http://rvv.fi/etusivu>

3 Skundai

Už indėlių draudimą Suomijoje yra atsakinga Finansinio Stabilumo Institucija. Jeigu Jūs negavote Jums priklausančios draudimo išmokos per numatytą išmokėjimo terminą, prašome nedelsiant kreiptis į Finansinio Stabilumo Instituciją.

Papildoma informacija: <http://rvv.fi/etusivu>

4 Apdrausti indėlininkai

Kaip taisyklė, visi indėliai, turimi fizinių asmenų, ir dauguma indėlių, laikomų juridinių asmenų, asociacijų ir fondų, yra draudžiami indėlių draudimu. Išimtyms, taikomos indėlių draudimui, plačiau aprašytos Finansinio Stabilumo Institucijos internetiniame puslapyje.

Ar kliento sąskaita yra draudžiama indėlių draudimu ar ne, tokią informaciją galite matyti banko sąskaitos išrašė. Mūsų bankas mielai suteiks Jums visą informaciją apie tai, kurie produktai yra draudžiami indėlių draudimu.